

# Molla Nasraddin

№ 47

Молла Наср-Эддин

Kijməti 15 kəpik

**Biorokrat dejildir.**



İdare sədri—(xidmətçija) joldaş! bir by qibriti al mənim paprosımı, jandı.



## Qəhnə sözlər

Jazmaq lazıq qələndə hər bir jəzəyə təza soz axtarar qi jəzəyən.  
Əmma, təza soz tapılmıjanda — qəlnə sözləri jazmaq məcbur olıy.  
Qəhnə sözlərin biri Baqə qəçələrinin zibilliyi olmaqdadır. Dogrərdər — Səhər idarəsi bir həftə byndan əvvəl bir həftə karər çəkərdi, qi qəçələri təmizləməyə lazımdır. Əmma, hə məm karərə mətbəədə çap edəndə zəhmətə oğlınurətib səhvən «tamizləməyə» jərinə «tamizləməyə» jazmışdı. Onıncı əv səhəbləri, çılə ayman ediblər, uı səhər idarəsi əvələrin zibilliyi kəlməkən xəşləjir, və həl onıq, bejlə doqıl.

Xəlk vəkət vəkət bir işdən narazə oylı şiqəjətlənir-ancək çək vəkət əzi də bilmir qi nədən şiqəjətlənir.

Məsələn qəçələr droq arabaları saat uqəndə başlanmış-ayrıyılı və nəritilijə qəçib xəlkə jə yıydan sarasına ojadır və kojmər jatsın, əmma cəmət bymı başa düşmür səhər idarəsinin byna jol verməqi o səbəbdən dir qi xəlk bir az hvsyar və səlak itəsin: mə'lum işdir qi qəçələrin hər quncından sənin pənəcəraya bir ojaq qəz baxır qi qərsün-sən jət-məsanımı?

Dogrərdər—bədəm tərbijəsində səgə və solə əqilməq—həmişə lazıq qəlar, əmma əzizim, birçə sərti ynytmamalı: səgə (jəxyd solə tərəf) əqiləndə—həlikə sözüni jədvə səl qi dəjərmisilər: «əqilmə, kyjyja düşərsən».

Qəhnə sözlərin biridə «məşyr papak» səhəbtidir: bir ovkət by bəradə çək dəməşuldə—və dejasən—jəddən çəkdi qətdi—və Baqə qəçələrinin zibilliyi qimi—qəna hə papakdır, hər bir muallim syra xidmətçisinin bəsəndə qəmrəsən: Əmma byrada bir məzali fəğərə jə duma düşdi:

By qənlərdə məraqə icrajiə komitəsində şiqəjətə qəlan Nəxəvən qəndilərinin biri şiqəjət edirmiş qi Nəxəvən huqyməti məc byron onnə bəsənə «qəpkə» kojdıyrdıbr.

Soz jək—məraqə icr. komitəsi sədri joldaş cəvəb verib qi qəndiləri papak kojməməyə məcbur etməq—bəjyq səbdiyir.

Moila Nəsrəddin.



## TƏBRIQ

**Qənc nəslimizin nəşri əfqarı və rəhbəri olan məhəttərəm arka dəşməz QƏNC İŞÇİ gəzətesinin 10 jəşnə jətisməsi koca Moila Nəsrəddin əz əməqdaşları ilə birləqdən təbriq edir.**

### Telefon başında

Telefonu xanənlərdən bə' zələri o kədar vətəniyə edirlər qı, adəm telefon ilə dəməşməkdən əl qəvli, bir içki işdən otarı bəskə bir idarəyə əlaqə ilə qətməyə məc byr olıy.

**Allo-allo!**  
Mədməzəl! mədməzəl! əj ağrıy əlbəm,  
Bejlə olmağy işçiləq marəlm!

Orada bilmirəm nə jəpdəgənə  
Nə qənyl-ək-yl-yr kəpdəgənə.

Bir saatdır əlimdədir telefon  
Jəkmədr səhətdə, qəlməmə jəns?

Bil vəzifə kyzım işi kyrtar  
Səmrə vərdər səvişməyə bylyar.

Telefon əldə xəlk kəlməş mət  
Sən jəjirsənəm ənləməş səkaləd.

Həniq dilfədə səxləməş olını  
İşçilər həpsə dıymış əməqlini.

Aj bəci! əj kədan mənim cəməmə  
Qəlmərəm təmr, həkkə bir xəməmə.

Ləqin əj icl dıç cismi ləfif  
Əlməz inco əllərin əktif.

O kədar etdiniz dənən çəm-xəm,  
Qətdi nəzindən əxiri zəhləm.

Vərməndən dəkətkə qəçdi cavəb  
Həvsələm bədi kolbim oldy xərab.

Zətinə kəzədm, əhdi səndərdəm  
Telefon təllərin çəqib kərdəm.

Mədməzəl! əfə edin cəsərtəmi  
Ədəsin indi qim xəsarətəmi?

Olşa ədin qəzətm vəzifəşunəs  
Çəqməz idi zərər əmin Əbbəs-  
Həvsələsiz.

### Kəmp.

Kərməz səkkəl əbələ  
Gəjrti jək lə-əbələ  
Qədrə, papəkən jəpəşəb  
Bir; Səqilli, bir; Kybal.

### Kybadan

Rystof dəjirsə fərsəli qəlan xəstələrdəməm əvəzində «çort» vətir. By dərman Bərxydarof illərə çərif edijə içqıldən kəjbrəb, kəzdirməş, ərtək olanlara «pəşol-icəzəsiz» də kətib vərmaqədud. İqinci dəfə qəlan pis jüzü xəstələri isə icməli əvəzinə sərtilməli və tox əvəzinə isə dəməc vərmaqədud.

Jələmə stəjyon 7 illəq məqtəbina qəndillər tərəfindən bəqəşlənməş 125 mənatə kylyb müdiri tufəqə verib kylyby bəqlə kəjkrək qəndə Dərindən cəfəran əvəynə qədir.

### KOOPERATİF KƏSƏB DÜQƏN



— Jəndəri bər jərsən qəllə əl vətir  
— Hələ səxləməş mət sənə ə qəll

Rystof dəjirsə Novədinli kolçəkəmə Riza-Kyly Seydiyillə oğly bir cəməş verib dər ərvad əlməşdər, bir çək jərərədə məl mubədəslə dəvəmə etməqədud.

Qərbəljə, Kədir əminin fərsətli oğly kəmsomol Mysə qəjlonib Həmid əminin duqənində kysdygyn-dən müştərilər kəçərək kənyəxəzə pənəh əpərməşlər.

Kysər dəjirsində Nyr-Məhəmməd dələ qəjlonib əssəqi tərs mınəraq kylyrygynə dıydygynəndən bəzər də qəzərqən əssəqin kylyrygy ko-pybdır. Əssəq səhəbi kylyryq əlmək icin Dəvəç dəjirsinə qətməşdər.

«Koca — bəlyəvə»

### Hərdəm—bir

Dogrəydəndə istəjirmən by qə pənir firsəş ələjirəhmənin hənə-qəjəsinə, jəni by əxər vəkətdə qəz dəjəsinin bir cəvzi ərtməkdə olən xylikənlikdən ərz edim. O qun cibmə 5-6 mənatə pyl kojyb sərkə məgəzəsənə təsril qətdirəm qi bəqlə bir səjdən məjdan rəst qəldi. Bir vəkət qərdəm bir nələrin əli vəriddə oldy həzrətin cibinə, mən dıydım qi, by yəskəqəzdə əhl-ijəl şərmdəsədir, çənuq mənə əhl ijəl şərmdələrdən birisi idim. Dədim bəzə by nə xəcalətdir qi, bizo vətirsən? — Cavəbində by-jyrdy qi: vətəllə məm əlini əz cibinə səlmək istəjirdim əncək səlvən səzin cibinəzə vəriddə oldy. Jənəməzədə dıyran mılısjəner by əlvətlə qərsədə zəbən həl ilə dəjirdi: «əvəz jəşlərlən həlin nə bilsin: mərdumı gəli!»

O qun jəzlərdən irəq yəskəklərə ənəsə ilə kənkəhə qədrədim. Jəlyndə səhərimizin əz məşyr qənci olən Olğımsıldən düşdər, ərvədə dedim əlmədqə çəntənə, vər pəltənyəmin əltəndə pınhən edim. By zəlmənən kəzə sozə kylyq əsməş bir vəkət qərdəm bir nələ pətsəml-məməliq iş zəjan qim həmlə edib, fəkot ony bəşə dıyduq qi çəntənə jəlməz hətək ərvədəm əltində kəlməşdər. Mən by işdən pərt olmədən çənuq by çər işlərdə ədət qərdə olımsən, əncək çəntənə qiməndə olan trəmvaj pərəsədə qətməşdi. Kəranlıq qəçələr ilə pıjadə qətməqdəndə əhtijət edirdiç, çənuq rəvəjətə qərdə bir əz jəntərlərdə ədəmən əjindəm pəltəsy-əvəzə çəkərdilər. By qəjijətə orədə olən mılısjənerlərdə dədiqdə, bəşlərdə qi: əj məşədi nə etməq olərəz tə'kib etməq, sıləh işlətməq olməz, əzərlərdə ərəbistənan çəvqi dəvələrdindən bəcic kəçərən, imdi məm olməyən sən ol...

Mən by fəkorələri ondən otəri jəzməjərdəm qi mənəşib idarələr səhərdə vəkət olən xylikənlik və bəşkə by çər işlər ilə mubərozə əpərsən. Fəkot bynlar bizim icimə dərdirəmizdəndir qi ərz olıyır. O qi kəldə onnə cərəsinə əz sənin əz itijəridəndir.





## Həm qəlisə, həm məqtəb.



Qançə okrygında olan Kriynfeld adlı, nemsə qəndində olan qəlisənin zənqindən qəlisə ezudə istifadə edir, orada jertəən Məqtəbdə istifadə edir.

## Махаç-Кала булварында.

